
Bashkia e Forlì-së
Zona e Shërbimeve drejtuar Personit dhe Komunitetit

Shërbimi Shkolla e Sport – Njësia Marrëdhënie me Familjet dhe Tarifa

Kërkesa mund të paraqitet

VETËM ONLINE duke u futur

tek portali i shërbimeve

shkollore “Servizi Scolastici

SOSI@HOME” i Bashkisë së

Forlì-së detyrimisht me

SPID.

Lexoni normën informuese të

publikuar tek Faqja e internetit

të Bashkisë së Forlì-së:

LIBREZË RREGJISTRIMI PËR VITIN 

SHKOLLOR .2024/2025

RREGULLORJA SANITARE DHE 

MBI TARIFAT

KALENDARI “OPENDAY” DITË E 

HAPUR PËR NJOHJEN E 

SHKOLLËS

Informojmë qytetarët që

nga 18 marsi deri në 5 prill 2024
o jenë të hapura rregjistrimet në

CERDHET KOMUNALE TË DHËNA NE 

KONCESION PRIVATËVE PËR VITIN SHKOLLOR

2024/2025

Për informacione kontaktoni

ZYRËN “UFFICIO RAPPORTI 

CON LE FAMIGLIE E TARIFFE” 

0543 / 712425 – 712116

info.scuolainfanzia@comune.forli.fc.it

mailto:info.scuolainfanzia@comune.forli.fc.it

